



Ostrow Wielkopolski, dnia 24.01.2022r.

PZD.261.1.2022.10

ZAPYTANIA DO SWZ – NR 3

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: **„Rozbudowa drogi powiatowej nr 5169P Gorzyce Wielkie - Nabyszyce na odc. dł. ok. 6 km”**

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Ad kosztorys ofertowy poz nr 7. Prosimy o potwierdzenie, iż w tej pozycji należy skalkulować karczowanie pni, a wycinka drzew została już wcześniej wykonana.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w poz. 7 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować wyłącznie karczowanie pni. Wycinka drzew została w części wykonana. Pozostałe drzewa zostaną usunięte przez Lasy Państwowe.

Pytanie nr 2

Ad kosztorys ofertowy poz nr 18. Prosimy o podanie grubości rozbiórki podbudowy.

Odpowiedź:

W poz. 18 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować mechaniczne rozebranie podbudowy gr. 25 cm. Zamawiający zamieszcza w nowym brzmieniu dokument pn.: „Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 2 do SWZ - nowy”.

Pytanie nr 3

Ad kosztorys ofertowy poz nr 99. Prosimy o potwierdzenie, iż w tej pozycji należy skalkulować beton C 8/10 gr 15 cm (na przekrojach konstrukcja zamienna kruszywo łamane).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w poz. 99 „Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2 do SWZ” należy skalkulować podbudowę z betonu C8/10 o gr. 15 cm.

Pytanie nr 4

Ad kosztorys ofertowy poz nr 113. W kosztorysie jest podsypka gr 5 cm, natomiast w opisie technicznym jest gr 3 cm. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być podsypka.